



هشدار پزشکی قانونی خراسان شمالی؛

فصل سرما و جولان قاتل خاموش



نسل کشی رژیم غاصب اسرائیل به بهانه مقابله با دشمن

در تماس تلفنی با رئیس مجلس الجزایر؛

قالیباف: برای توقف حملات رژیم صهیونیستی، اقدام فوری میان کشورهای اسلامی انجام شود

رئیس مجلس شورای اسلامی در تماس تلفنی با همتای الجزایری خود گفت: با توجه به حملات غیر انسانی رژیم صهیونیستی علیه زنان و کودکان مظلوم فلسطینی، باید برای توقف حملات ظالمانه این رژیم غاصب در نوار غزه اقدام فوری میان کشورهای اسلامی انجام شود.

محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در تماس تلفنی با «ابراهیم بوغالی» رئیس مجلس ملی الجزایر درباره آخرین تحولات و جنایات رژیم صهیونیستی در غزه گفت و گو کرد.

قالیباف در ابتدای این گفت و گو، مواضع و نقش الجزایر در محکومیت جنایات رژیم اشغالگر صهیونیستی به ویژه اقدام اخیر مجلس این کشور در حمایت قاطع از مردم مظلوم فلسطین تشکر و قدردانی کرد.

وی با اشاره به همکاری خوب هیئت‌های پارلمانی جمهوری اسلامی ایران و الجزایر در نشست اخیر اتحادیه بین‌المجالس جهانی در آنگولا، بر اقدامات مناسب دو کشور در حمایت از مردم بی‌دفاع فلسطین در نشست مذکور تأکید کرد.

رئیس مجلس گفت: در شرایط کنونی و با توجه به حملات غیر انسانی رژیم کودک‌کش صهیونیستی علیه زنان و کودکان مظلوم فلسطینی، باید برای توقف حملات ظالمانه این رژیم غاصب در نوار غزه اقدام فوری میان کشورهای اسلامی انجام شود.



فراخوان مناقصه عمومی (نوبت دوم)

شرکت شهرکهای صنعتی خراسان شمالی در نظر دارد فراخوان های مندرج در جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید. لذا از کلیه پیمانکاران دارای صلاحیت مرتبط معتبر دعوت میگردد طبق برنامه زمانبندی و شرایط اعلام شده در جدول ذیل به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir مراجعه نموده و نسبت به خرید، تکمیل و بارگذاری اسناد اقدام نمایند. لازم به ذکر است تمامی مراحل این فراخوان ها از طریق سامانه فوق (ستاد ایران) انجام می گیرد.

ردیف	عنوان فراخوان	مبلغ برآورد (ریال)	مبلغ ضمانتنامه (ریال)	پیمانکار مرتبط	محل نامین اعتبار	آخرین تاریخ دریافت اسناد	آخرین تاریخ پیشنهاد قیمت	زمان و تاریخ بازگشایی اسناد مناقصه
1	احداث ساختمان ایستگاه آتش نشانی شهرک صنعتی بیدک	31.486.834.816	1.575.000.000	رتبه معتبر اینبه	اعتبارات داخلی شرکت	سه شنبه مورخ 1402/08/23 ساعت 14	شنبه مورخ 1402/09/04 ساعت 14	یک شنبه مورخ 1402/09/05 ساعت 9 صبح
2	بازگشایی معیار منتهی به صنعت 13 شهرک صنعتی بیدک	33.005.054.877	1.650.000.000	رتبه معتبر راه و باند	(غیر عمرانی) سال 1402	ساعت 14	دو شنبه مورخ 1402/09/06 ساعت 9 صبح	دو شنبه مورخ 1402/09/06 ساعت 9 صبح

هشدار پزشکی قانونی خراسان شمالی؛

فصل سرما و جولان قاتل خاموش



مدیرکل پزشکی قانونی خراسان شمالی نسبت به افزایش تلفات مسمومیت با گاز در استان هشدار داد و گفت: مردم مراقبت‌های لازم برای پیشگیری از گازگرفتگی را با فرا رسیدن فصل سرما رعایت کنند.

به گزارش اتفاقیه به نقل از ایرنا محمدرضا نورس اظهار کرد: نیمه نخست امسال ۶ نفر در استان به علت مسمومیت با گاز منواکسید کربن جان باختند که از این تعداد چهار نفر مرد و ۲ نفر زن هستند.

وی با بیان اینکه سال گذشته ۱۱ نفر در استان به علت مسمومیت با گاز منواکسید کربن جان باختند که فوت ۶ نفر از این تعداد مربوط به نیمه دوم سال بود افزود: متأسفانه هر ساله در نیمه دوم سال شاهد افزایش آمار مسمومیت ناشی از استنشاق گاز منواکسید کربن هستیم.

مدیرکل پزشکی قانونی خراسان شمالی افزود: مردم در استفاده از وسایل گرمازا، توصیه‌های ایمنی را جدی بگیرند و از سالم بودن وسایل گرمایشی و مسیر خروجی گاز از دودکش اطمینان حاصل کنند. وی درباره عوارض مسمومیت با گاز

مونواکسید کربن گفت: فردی که دچار مسمومیت با گاز مونواکسید کربن می‌شود، ممکن است دچار نواقص عصبی و روانی پیشرفته نظیر فلج عضوی یا اختلال قوای مغزی شود، مسمومیت شدید با این گاز می‌تواند کشنده باشد. نورس گفت: افراد در صورت مواجهه با مصدوم ناشی از گازگرفتگی به سرعت او را از محیط خارج کنند، ورودی گاز را بسته و درب و پنجره را باز کنند، بلافاصله با اورژانس تماس بگیرند. براساس این گزارش مرجع ارائه آمار جانب‌اختگان و تعیین علت فوت در قربانیان مسمومیت با گاز منواکسید پزشکی قانونی است و بررسی این امر در آزمایشگاه‌های تخصصی پزشکی قانونی انجام می‌شود و در همان روز نتیجه آزمایش مشخص می‌شود. آمار مرگ و میر به علت مسمومیت ناشی از گازگرفتگی در خراسان شمالی بالا است و کارشناسان می‌گویند استفاده از وسایل گاز سوز غیر استاندارد و تک شعله‌ها در خانه‌ها بیشترین علت این مرگ و میرها است.

حمل و نقل عمومی برای معلولان رایگان می‌شود

اتفاقیه/شکیبا

شورای شهر بجنورد از تصویب مصوبه‌ای خبر داد که استفاده معلولان از خدمات حمل و نقل عمومی شهری رایگان خواهد شد. شورا شهر بجنورد در جمع خبرنگاران اظهار کرد: طرح استفاده معلولان از خدمات حمل و نقل عمومی به تصویب رسیده است و به زودی اجرا می‌شود. جمشید عین بیگی ارائه خدمات رایگان به معلولان در حوزه حمل و نقل عمومی را مختص معلولانی عنوان می‌کند که توسط بهزیستی معرفی شده‌اند و به زودی از طرف شهرداری برای آنها کارت الکترونیک صادر می‌شود تا بتوانند از خدمات رایگان در حوزه حمل و نقل شهری استفاده نمایند.

وی در ادامه می‌گوید با بودجه‌ای که برای این طرح در نظر گرفته شده است، دارندگان کارت می‌توانند در هر روز دو سفر رایگان با اتوبوسهای شهری داشته باشند.

۱۴ دستگاه اجرایی خراسان شمالی در جشنواره شهید رجایی کشور برگزیده شدند

رییس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی خراسان شمالی گفت: براساس اعلام سازمان اداری و استخدامی، ۱۴ دستگاه اجرایی استان در جشنواره شهید رجایی کشور به عنوان دستگاه‌های برگزیده معرفی شدند.

به گزارش اتفاقیه مرتضی بهزادفر اظهار کرد: بر اساس فرایند ارزیابی عملکرد دستگاه‌های کشور در سال ۱۴۰۱، اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی، اداره کل نوسازی و تجهیز مدارس، اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی، اداره کل زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی، اداره کل انتقال خون و کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان خراسان شمالی رتبه نخست را کسب کردند. به گفته وی؛ هر ساله پس از برگزاری جشنواره استانی شهید رجایی، فرایند ارزیابی دستگاه‌های اجرایی برتر کشور میان دستگاه‌های متناظر انجام و توسط سازمان اداری و استخدامی اعلام می‌شود.

بهزادفر افزود: اداره کل بیمه سلامت، اداره کل راه و شهرسازی، سازمان حج و زیارت، شرکت گاز، و شرکت آب منطقه‌ای خراسان شمالی رتبه دوم و سازمان جهاد کشاورزی، اداره کل تعزیرات حکومتی و اداره کل امور عشایری نیز رتبه سوم را کسب کردند.

طی ۷ ماه گذشته انجام شد؛ ثبت حدود ۶۹ میلیون تردد در محورهای مواصلاتی خراسان شمالی

معاون فنی و راه‌های روستایی اداره کل راه‌داری و حمل و نقل جاده‌ای خراسان شمالی گفت: حدود ۶۹ میلیون تردد طی هفت ماه گذشته امسال در محورهای مواصلاتی استان به ثبت رسید که نسبت به سال گذشته دو درصد افزایش یافته است.

به گزارش گروه دریافت خبر اتفاقیه، علی ربانی، اظهار کرد: در این بازه زمانی، بیش از شش میلیون و ۴۶۳ هزار تردد در مبادی ورودی و بیش از شش میلیون و ۴۶۲ هزار تردد در مبادی خروجی استان به ثبت رسیده است که به ترتیب ۶.۵۳ درصد و ۶.۳۰ درصد افزایش را نشان می‌دهد. وی، محور چمن بید - جنگل گلستان (چشمه خان) و بالعکس را دارای بیشترین تردد و محور گرانی - صفی آباد و بالعکس را کم‌ترددترین محور برشمرد و افزود: محور بجنورد - آشنخانه (کریک)، میامی - گرمه (گرمه) و بالعکس بیشترین درصد تردد وسایل نقلیه سنگین را به خود اختصاص داده‌اند.

به گفته این مسئول، محور شیروان - فاروج و بالعکس دارای بیشترین سرعت متوسط تردد و محور چمن بید - گرمه و بالعکس دارای بیشترین درصد تخلف سرعت غیرمجاز بوده است. ربانی تصریح کرد: در هفت ماه گذشته، بیشترین درصد تخلف فاصله غیرمجاز در محور صفی آباد - گرانی و بالعکس و چمن بید - جنگل گلستان (چشمه خان) به ثبت رسید.

وی ساعت اوج تردد در مهر ماه امسال را ساعت ۱۱ الی ۱۳ ذکر کرد و ادامه داد: بیشترین محور پرتردد طی این مدت شیروان - بجنورد و بالعکس با بیش از ۴ میلیون و ۵۸۱ تردد بوده است.

دبیر اشراف فرماندهی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی؛

عملیات طوفان الاقصی احساس ناامنی را در رژیم اسرائیل ایجاد کرد

دست به دست هم می‌دهند تا قدرت پوشالی این حکومت جعلی را نمایانگر کنند.

دبیر اشراف فرماندهی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه موضع ایران در این جنگ چیست و چه زمانی می‌خواهد با آنان برخورد کند، یادآور شد: ایران دارای رهبری حکیم، مدیر و مدبر و نظامی تصمیم‌گیر و پیشرفته است که هدایت در جبهه‌های حق علیه باطل را با حکمت و تدبیر مدیریت می‌کند.

وی با بیان اینکه ایران حامی جبهه مقاومت نیست بلکه والد آن است، افزود: امروز اگر جبهه مقاومت تلاش، انگیزه و سلاح دارد به حمایت و پشتیبانی و الهام گرفته از انقلاب و نظام اسلامی بوده و این مهم از کسی هم پنهان نیست.

وی با بیان اینکه ورود به میدان، تابع تدابیر و حکمت‌های مقام‌معظم رهبری است، افزود: امروز افرادی که دل‌هایشان از جنایت‌های اسرائیل و کشتار زنان و کودکان غزه به درد آمده و در انتظار جهاد هستند بدانند که جهاد، تابع ولایت است و بدون ولایت معنایی ندارد. سردار بزم شاهی با تأکید بر اینکه سپاه پاسداران رغیب هیچ رده و سازمانی نیست، افزود: سپاه همانند برادری در کنار همه دستگاه‌های دولتی، قضایی و نهادهای مردمی برای پیشبرد اهداف نظام انقلاب اسلامی است.

وی با بیان اینکه سپاه پاسداران صندوق ذخیره قدرت کشور است که حفظ نظام و انقلاب در آن از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است، تصریح کرد: اگر امروز سپاه موفقیتی دارد نشأت گرفته از فعالیت‌های جهادی، حکیمانه و مومنانه بسیجیان است.

در حال مقاومت هستند.

وی با بیان اینکه رژیم صهیونیستی در حال احتزاز بود و از نظر مبانی قدرت و رموز بقا در شرایط سختی قرار دارد، گفت: هم‌اکنون اسرائیل اصول بقای خودش را از دست داده است.

وی تصریح کرد: چهار اصل حمایت خارجی، وجود سیستم اطلاعاتی پیچیده، اعتماد به ارتش و ارباب و ایجاد دشمن از رموز و اصول بقای این رژیم غاصب بود که تحت و شعاع بسیاری از موضوعات و حرکات قرار گرفته است.

سردار بزم شاهی یادآور شد: رژیم غاصب از بدو تشکیل بر حمایت خارجی و قدرت‌های جهانی همانند آمریکا تکیه داشت اما دیدیم که در عملیات طوفان الاقصی تا زمانی که آمریکا خودش را برساند ضربات سنگینی و غیر قابل جبرانی را متحمل شد.

وی با اشاره به وجود سرویس‌های اطلاعاتی مدرن و پیشرفته و به روز در رژیم غاصب اسرائیل که در فلسطین همه افراد را به قد و وزن و ریز جزئیات رصد می‌کند، چه طور توانسته چند هزار فلسطینی را تربیت کند بدون آنکه دشمنان پی ببرند، افزود: اعتماد به ارتشی که دارای پیشرفته‌ترین امکانات و سلاح‌ها بود نیز در این جنگ کاملاً فروریخت و احساس ناامنی در این رژیم جنایتکار ایجاد کرد.

وی تصریح کرد: عواملی که رمز و اصول بقای اسرائیل بودند امروز از بین رفته و حتی آمریکایی‌ها که از آنان حمایت می‌کرد توان این را ندارد که به موقع از پایگاه‌های خودش دفاع کند و این در حالی است که همه این موارد

دبیر اشراف فرماندهی کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: اعتماد به ارتشی که دارای پیشرفته‌ترین امکانات و سلاح‌ها بود با انجام عملیات طوفان الاقصی کاملاً فروریخت و احساس ناامنی را در رژیم جنایتکار اسرائیل ایجاد کرد.

سردار حمید بزم شاهی در آیین دوازدهمین جشنواره مالک اشتر که ۱۶ آبان ماه در محل سالن ایثار مجموعه بنیاد شهید بجنورد برگزار شد، اظهار کرد: اگر امروز نگاهی به عرصه انقلاب اسلامی و مناظره تاریخی جبهه حق علیه باطل بیندازیم، می‌بینیم که در دوره‌های مختلف با گونه‌های متفاوت این جبهه تداوم داشته است.

وی ادامه داد: امروز هم شاهد هستیم در باریکه‌ای در عرض این کره خاکی شدیدترین جنگ در منطقه‌ای کوچک رخ داده و تمام جبهه حق در برابر جبهه باطل صف آرایی کرده و کانون قدرت اسلام با کانون قدرت کفر رو در رو شده است، اما غزه کوچک ولی قهرمان به نمایندگی از جبهه اسلام تمام قدم مقابل کفر مقاومت می‌کند.

وی افزود: غیر مسلح‌ترین و کوچکترین گروه مقاومت از جبهه عظیم مقاومت اسلامی بنام حماس مقابل بزرگترین ائتلاف جهان که خونخوارترین و بیرحم‌ترین نظام بوده به مقابله ایستاده و نتیجه جنگ را پیش‌بینی می‌کند.

سردار بزم شاهی بیان کرد: جزو معجزات بوده که گروهی کوچک در برابر عالم جنایتکاری ایستاده و این در حالی است که همه وجدان‌ها به حرکت درآمده تا این گروه کوچک پیروز شود که البته این مهم دور از ذهن نیست، زیرا فرماندهان و سربازان و رزمندگان آن با قدرتی بالا

سرپرست اداره کل استاندارد خبر داد

پلمب تجهیزات بازی غیراستاندارد در شهرستان شیروان

این تجهیزات، از استاندارد بودن آن اطمینان حاصل کنند. سرپرست اداره کل استاندارد خراسان شمالی همچنین از صدور ۱۷ پروانه نشان حلال استاندارد برای کالاهای استان خبر داد. خوران گفت: استاندارد در زندگی روزمره مردم دارای اهمیت خاصی است و بنابراین یکی از دغدغه‌های این سازمان، نظارت و بررسی وزن کالاهای بسته بندی شده است تا انحراف از وزن خالص وجود نداشته باشد. وی افزایش کیفیت کالا و افزایش گسترده پوشش استانداردهای اجباری را از رویکردهای اصلی سازمان استاندارد اعلام کرد.

که برای دریافت تاییدیه استاندارد باید هر سه مرحله تحت نظارت کارشناسان ذی‌ربط انجام شود. وی در ادامه افزود: از شهرداری‌های استان نیز به منظور حفظ ایمنی و سلامت شهروندان انتظار می‌رود از فعالیت شهربازی‌ها، پارک‌های بازی و زمین‌های بازی که نسبت به دریافت گواهی ایمنی اقدام نکرده‌اند، جلوگیری کنند. وی با بیان اینکه بهره‌برداران و مالکان باید تصویری از گواهینامه صادر شده را برای ایجاد اطمینان خاطر استفاده‌کنندگان در کنار تمامی تجهیزات تفریحی نصب کنند، گفت: از مردم در خواست می‌شود هنگام استفاده از

سرپرست اداره کل استاندارد خراسان شمالی از پلمب تجهیزات بازی غیراستاندارد در شهرستان شیروان خبر داد. به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی اداره کل استاندارد، محمد خوران اظهار کرد: به منظور حفظ سلامت و ایمنی استفاده‌کنندگان از تجهیزات بازی و تشدید نظارت، تعداد ۱۳ تجهیزبازی در شیروان پلمب شد. وی با بیان اینکه رعایت نکات ایمنی در وسایل بازی و تجهیزات پارک‌ها و شهربازی‌ها مشمول استاندارد اجباری است، عنوان کرد: الزام استاندارد برای تجهیزات بازی شامل سه مرحله ساخت، نصب و بهره‌برداری است

نسل کشی رژیم غاصب اسرائیل به بهانه مقابله با دشمن

وی اظهار کرد: سپاه استان هم اکنون با برخورداری و اجرای نشاط و بالندگی و امنیت به عنوان سپاه برتر در تعامل با دستگاهها و نواحی مقاومتها مورد تقدیر قرار گرفت.

سردار فرجی با اشاره به وجود ۳۲۰ هزار بسیجی فعال و عادی دارای پرونده در استان، افزود: ۱۱۰ هزار نفر از این تعداد بسیجی فعال و دارای کارت عضویت بوده و آماده جانفشانی برای نظام اسلامی و اجرای امنیت هستند.

وی با بیان اینکه بیش از ۲۰۰ مأموریت برای نواحی مختلف سپاه تعریف شده که ۱۰۰ مورد آن در حوزه نرم و نیمه سخت است، تصریح کرد: امروز سپاه پاسداران آمادگی دفاع از انقلاب اسلامی را در هر نقطه‌ای داشته و گوش به فرمان ندای مقام معظم رهبری بوده تا بیانات معظم له را اجرا کنند. سرهنگ احسان شعبانی، دبیر دوازدهمین جشنواره مالک اشتر خراسان شمالی نیز در این مراسم اظهار کرد: این جشنواره بستری مناسب به منظور شناخت، شناسایی و توسعه فرهنگ شایسته سالاری، ایجاد تحرک و ترغیب در ارائه ایده و خلاقیت در بین اقشار مختلف سپاه بوده که اصل عدالت به خوبی در آن رعایت شده است. وی با اشاره به برپایی این جشنواره در تمامی شهرستانها، تصریح کرد: در هر ناحیه ۲۴ نفر، در رده شهرستانی ۱۹۱ نفر، رده استانی ۷۸ نفر و در رده موثر نیز ۴۳ نفر در دوازدهمین جشنواره مالک اشتر استان مورد تقدیر قرار می‌گیرند.



زادایی تا جهاد تبیین، ایجاد بازدارندگی کرده است. سردار فرجی تصریح کرد: این بازدارندگی به قدری دارای اهمیت است که آمریکایی‌ها در پیام‌های مختلف اظهار می‌کنند حاضر به گسترش جنگ نیستند چراکه آنان می‌دانند تمام ایران می‌ایستد و مقابله می‌کند. وی با اشاره به حضور فعال و تاثیرگذار نیروهای سپاه در عرصه‌های مختلف از محرومیت زادایی تا اجرای

فرمانده سپاه جواد الائمه خراسان شمالی گفت: امروز اسرائیل به بهانه مقابله با دشمن در غزه نسل کشی می‌کند.

سردار اسماعیل فرجی ۱۶ آبان ماه در آیین اختتامیه دوازدهمین جشنواره مالک اشتر که در سالن ایثار بنیاد شهید استان برگزار شد، با اشاره به جنایات رژیم غاصب اسرائیل در غزه، یادآور شد: امروز در منطقه غزه شاهد یک نوع وحشی‌گری و کودک‌کشی توسط رژیم سرطانی اسرائیل هستیم که مردم بی‌گناه و کودکان و زنان را به خاک و خون می‌کشند.

وی با بیان اینکه تاکنون این رژیم غاصب ۱۰ هزار نفر را به شهادت رسانده‌اند، افزود: امروز شاهد شعارهای توخالی آمریکایی‌ها از حقوق بشر هستیم که چگونه با مشارکت اسرائیل اقدام به نسل کشی کرده و به ریختن خون‌های زنان و کودکان اقدام می‌کنند.

سردار فرجی با بیان اینکه فلسطین ۷۵ سال در خاک و خون و جنگ است و امروز مورد حملات بمب‌های فسفری و نیمه‌هسته‌ای قرار گرفته است، گفت: این رژیم غاصب به بهانه مقابله با دشمنان بیش از ۹ هزار نفر را به شهادت رسانده‌اند، در این راستا باید آماده شویم و گرنه دشمن رحم ندارد.

وی با تاکید بر اینکه دشمنان جرات حمله به ایران را ندارند، ادامه داد: امروز تلاش، مجاهدت و آمادگی نیروهای مسلح در عرصه‌های مختلف از محرومیت

در خوشی ستاره کوراش خراسان شمالی این بار در روسیه



از قزاقستان قرار گرفت اما نتوانست در برابر این حریف پیروز شود و به نشان نقره بسنده کرد.

قرقیزستان به برتری دست یافت و جواز حضور در نیمه نهایی را گرفت. احمدزاده در دیدار نهایی مقابل «تیناربا»

«طاهره آذریپوند» در وزن ۶۳ کیلوگرم به نشان نقره دست یافتند. وی یادآور می‌شود: تیم‌های ازبکستان، ایران و روسیه در بخش تیمی به ترتیب در جایگاه اول تا سوم ایستادند.

«رامین احمدزاده» را بهترین شناسیم

رامین احمد زاده جودوکار خراسان شمالی در نخستین آوردگاه بین‌المللی خود در رقابت‌های قهرمانی نوجوانان آسیا و اقیانوسیه ۲۰۱۹، به عنوان نایب قهرمانی رسید و صاحب نشان نقره شد.

این کوراشکار جویای نام در وزن ۶۶ کیلوگرم، در مرحله نیمه نهایی مقابل رقیبی از هند قرار گرفت و توانست او را با شکست بدرقه کند.

وی در دور اول مغولستان را مغلوب نمایش زیبای خود روی تاتامی کرد و سپس مقابل

استان پهلوان خیز است. رقابت‌های جام ستارگان با دعوت فدراسیون جهانی کوراش در چهار وزن به میزبانی روسیه برگزار شد که بار دیگر پایان خوشی برای کوراشکار این خطه داشت.

کوراشکار جوان بجنوردی در وزن ۸۱ به دور از هر حاشیه‌ای بر روی تشک حاضر شد و پرونده این دوره از رقابت‌ها را با کسب نشان ارزشمند طلا بست.

کسب چهار نشان رنگارنگ

دبیرکل انجمن کوراش کشور می‌گوید: در این رقابت‌های جهانی «رامین احمدزاده» در وزن ۸۱ کیلوگرم نشان طلا و «فرزین شاهباز» در وزن اوپن نشان برنز کسب کردند.

کوروش خسرویاری می‌افزاید: در بخش بانوان نیز «فاطمه برمکی» در وزن ۸۷ کیلوگرم و

«رامین احمدزاده» کوراشکار خراسان شمالی در رقابت‌های جام ستارگان با کسب قهرمانی این بار در آوردگاه جهانی روسیه موجب درخشش ستاره کوراش این خطه شد.

کوراش خراسان شمالی همواره پای ثابت کسب افتخارآفرینی در میدان آسیایی، بین‌المللی و جهانی برای این خطه است به گونه‌ای که ۱۴ آبان ماه امسال نیز با درخشش کوراشکار جوان بجنوردی در رقابت‌های جهانی، پرچم کشور این بار در روسیه به اهتزاز درآمد.

همین چند وقت پیش بود که کوراشکاران خراسان شمالی با کسب ۲ نشان ارزشمند طلا و نقره در بازی‌های آسیایی نشان دادند که در این رشته ورزشی توانمندی ویژه‌ای دارند و عنوان پایتخت کوراش شایسته این

آگهی مزایده نوبت دوم

در مورد پرونده اجرائی کلاسه فوق ش ۱۳ اجرای احکام مدنی بجنورد (پرونده نیابتی) فیما بین محدثه گریوانی - سکینه شیردل - امید گریوانی - عیسی گریوانی - کبریا گریوانی - زهره گریوانی - مجید کریمی - لیلا گریوانی خواسته / اتهام: مطالبه به تعداد ۱۴ عدد سکه در حق محکوم له از ماترک از اموال مرحوم بنوینم عشر دولتی در حق دولت با عنایت توقیف ماترک مرحوم و انجام کارشناسی آن به مشخصات ذیل الذکر: مشخصات ملک: با احترام عطف به ابلاغیه شماره ۱۴۰۲۷۹۲۰۰۱۰۵۸۹۴۲ مورخ ۱۴۰۲/۵/۲۳ در خصوص اجرای قرار کارشناسی در پرونده به شماره ۱۴۰۲۰۲۷۹۲۰۰۱۰۵۸۹۴۲ و کلاسه بایگانی ۰۲۰۰۱۳۴ ان شعبه اینجانبان اعضاء هیا کارشناسی پس از هماهنگی با طرفین پرونده در معیت آقای امید گریوانی (احدی از محکوم علیه‌ها) از اراضی مورد تراقع واقع در شهرستان بجنورد روستای گریوان و کلاته ملاغلامحسین بازدید بعمل آمد که گزارش هیات کارشناسی را به شرح ذیل به استحضار میرساند: ضمناً قابل ذکر است محکوم له به دلیل سکونت در روستای زرد شهرستان مانه و سملقان در محل حضور نداشتند.

توضیحات اولیه:

محکوم له: خانم سکینه شیردل

محکوم علیه: آقایان امید و عیسی و خانم‌ها محدثه، لیلا، کبری و زهره همگی گریوانی فرزندان مرحوم اسماعیل گریوانی

شماره پرونده: ۱۴۰۲۷۹۲۰۰۱۰۵۸۹۴۲ و شماره بایگانی: ۰۲۰۰۱۳۴ - محل اجرای قرار: شهرستان بجنورد روستای گریوان و کلاته ملا غلام حسن

موضوع کارشناسی:

مطالبه مهریه از ماترک مرحوم اسماعیل گریوانی

مشخصات فنی موضوع کارشناسی و اقدامات انجام شده توسط کارشناس:

اراضی مورد تراقع شامل سه قطعه زمین کشاورزی با حق شرب از چشمه گریوان و چاه دستی حفر شده در یکی از قطعات و همچنین زمین مسکونی در کلاته ملا غلامحسین می‌باشد. قطعه اول شامل دو قسمت مستطیلی و مثلثی با ۴۱۲۷۹۸۶-۵۲۰۰۳-۳ utm و ۴۱۲۸۰۶۱-۵۱۹۹۴۳-۳ utm و مساحت ۲۶۰۰ متر مربع واقع در ضلع جنوب غربی گریوان می‌باشد. حسب تحقیقات و مد نظر داشتن گزارش کارشناس بدوی یک سیزدهم از ملک فوق سهم ورثه فاطمه خانم و شش سیزدهم سهم مرحوم اسماعیل گریوانی و شش سیزدهم باقیمانده نیز سهم خواهران مرحوم خانم‌ها بنفشه و

فردوس گریوانی می‌باشد ضمناً آب زمین فوق از چشمه گریوان تامین و در هنگام بازدید زمین فاقد کشت بود قطعه دوم با ۴۱۲۸۰۵۲-۵۲ utm و ۴۱۲۸۰۵۲-۵۲ utm و سهم مرحوم با مساحت حدوداً ۱۲۰۰ متر مربع واقع در ضلع جنوب غربی گریوان می‌باشد. ضمناً آب زمین فوق از چشمه گریوان تامین و در هنگام بازدید زمین فاقد کشت بود. قطعه سوم با ۴۱۲۸۲۳۳-۵۲۰۰۵-۵۲ utm و سهم مرحوم با مساحت حدوداً ۲۲۰۰ متر مربع واقع در ضلع جنوب غربی گریوان می‌باشد. ضمناً آب زمین فوق از چاه دستی که در ضلع جنوب شرقی زمین حفر شده است تامین و در ضمن هنگام بازدید زمین فقط سیار و فاقد کشت بود.

قطعه چهارم زمین مسکونی با مساحت ۳۰۰ متر مربع واقع در ضلع شرقی حسینیه کلاته ملاغلامحسین که سهم مرحوم حدود ۱۵۰ متر مربع می‌باشد.

نظریه کارشناسی: با توجه به موارد اشاره شده در گزارش و در نظر داشتن موقعیت املاک راه دسترسی و فاصله تا روستا و مرکز شهرستان بافت و ساختمان خاک، فاصله تا منابع آبی و موقعیت ملک مسکونی در بافت روستا ارزیابی هر یک از املاک به شرح ذیل بحضور اعلام می‌گردد.

قطعه اول پس از کسر یک سیزدهم سهم ورثه فاطمه خانم و شش سیزدهم سهم خواهران مرحوم (خانمها بنفشه و فردوس گریوانی) برای سهم شش سیزدهم (۱۲۰۰ مترمربع) مرحوم اسماعیل گریوانی مبلغ ۱۱۴,۰۰۰,۰۰۰ تومان برای قطعه دوم و مساحت ۱۲۰۰ متر مربع اراضی مرحوم اسماعیل گریوانی، مبلغ ۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰ تومان برای قطعه سوم و برای مساحت ۲۲۰۰ مترمربع اراضی مرحوم اسماعیل گریوانی مبلغ ۳۳۰,۰۰۰,۰۰۰ تومان و برای ملک مسکونی و برای ۱۵۰ متر مربع سهم مرحوم اسماعیل گریوانی مبلغ ۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰ تومان و جمعا برای چهار قطعه، سهم مرحوم اسماعیل گریوانی مبلغ ۷۴۴,۰۰۰,۰۰۰ تومان برآورد میگردد و اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده اموال فوق در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۹/۱۴ ساعت ۱۰:۳۰ الی ۱۱:۰۰ از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد، بنابر این متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی (نود درصد) در مهلت مقرر، مبلغ تودیهی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می‌گردد. شناسه آگهی: ۱۵۹۴۰۱۱

دادورز اجرای احکام شعبه ۳ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان بجنورد - علی عزیز آبادی

سیاست‌های کلی توسعه دریا محور از سوی رهبر انقلاب ابلاغ شد

رتبه اول در منطقه.
۲- توسعه فعالیت‌های اقتصادی دریامحور و ایجاد قطب‌های توسعه دریایی پیشران در سواحل، جزایر و پس کرانه‌ها به گونه‌ای که نرخ رشد اقتصادی در حوزه فعالیت‌های دریامحور (اقتصاد دریامحور) طی ده سال همواره حداقل دو برابر نرخ رشد اقتصادی کشور باشد.
۳- تسهیل و توسعه سرمایه‌گذاری و مشارکت داخلی و خارجی با ایجاد زیرساخت‌های لازم نرم افزاری و سخت افزاری (حقوقی، اقتصادی، زیربنایی و امنیتی)
۴- تدوین طرح جامع توسعه دریامحور با پهنه‌بندی دریا، کرانه و پس کرانه و تعیین سهم و جغرافیای جمعیت، تجارت، صنعت، کشاورزی و گردشگری، خصوصاً در سواحل و جزایر جنوب و بالاخص سواحل مکران با تاکید بر هویت ایرانی-اسلامی طی حداکثر یک سال پس از ابلاغ سیاست.
۵- بهره‌برداری حداکثری و بهینه‌سازی از ظرفیت‌ها، منابع و ذخایر زیست بوم دریایی با ممانعت از تخریب محیط زیست دریایی بخصوص توسط کشورهای دیگر.
۶- تأمین و ارتقاء سرمایه انسانی و مدیریت متعهد و کارآمد و ایجاد پشتوانه علمی، آموزشی و پژوهشی برای توسعه دریامحور و زیست بوم نوآوری و فناوری دریایی.
۷- توسعه همکاری‌های اقتصادی، تجاری و سرمایه‌گذاری در طرح‌های بزرگ مقیاس و دانش بنیان زیرساختی، تولیدی و خدماتی با کشورهای همسایه و سایر کشورها به منظور بهره‌گیری از ظرفیت‌های دریایی و حضور مؤثر در معابر بین‌المللی و دستیابی به موقعیت قطب‌های منطقه‌ای.
۸- افزایش سهم کشور در حمل و نقل دریایی و ترانزیت با ایجاد و تقویت شبکه حمل و نقل ترکیبی.
۹- حمایت از سرمایه‌گذاران بومی و محلی در طرح‌های توسعه‌ای و حمایت از فعالان اقتصادی و بنگاه‌های کوچک و متوسط جوامع محلی در حوزه‌های مختلف از جمله صیادی، کشاورزی، صنعتی و گردشگری.

رهبر معظم انقلاب در اجرای بند یک اصل یکصد و دهم قانون اساسی و پس از مشورت با مجمع تشخیص مصلحت نظام، سیاست‌های کلی توسعه دریا محور را برای اقدام به روسای قوای سه گانه و رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام ابلاغ کرد.
به گزارش ایرنا، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در اجرای بند یک اصل یکصد و دهم قانون اساسی و پس از مشورت با مجمع تشخیص مصلحت نظام، سیاست‌های کلی توسعه دریا محور را برای اقدام به روسای قوای سه گانه و رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام ابلاغ کردند. براساس این ابلاغیه قوه مجریه موظف است با کمک مجلس شورای اسلامی و قوه قضائیه و با بسیج دستگاه‌های مسئول، برنامه جامع تحقق این سیاست‌ها را، شامل تقدیم لوایح، تصویب مقررات و اقدامات اجرایی لازم در مهلت شش ماهه ارائه کند.
سیاست‌های کلی توسعه دریا محور به این شرح است:
دریاها و خصوصاً دریا‌های آزاد و اقیانوس‌ها از مواهب الهی و ذخایر و منابع سرشاری برای زمینه‌سازی رشد علم و فناوری، افزایش کار و ثروت، تأمین نیازهای حیاتی و تولید اقتدار و بستر مناسبی برای تمدن‌سازی می‌باشند. ایران با موقعیت ممتاز جغرافیایی و قراردادن بین دو دریا و برخورداری از هزاران کیلومتر سواحل و نیز جزایر و ظرفیت‌های فراوان بر زمین مانده، لازم است با حضور مؤثر در ساحل، فراساحل، دریا و اقیانوس و بهره‌گیری از آن به عنوان یک پیشران و محور توسعه کشور، برای احراز جایگاه شایسته منطقه‌ای و جهانی در بهره‌گیری از دریا اقدام کند. از این رو سیاست‌های کلی توسعه دریا محور به شرح زیر تعیین می‌گردد:
۱- سیاست‌گذاری یکپارچه امور دریایی و تقسیم کار ملی و مدیریت چابک و کارآمد دریا به منظور بهره‌گیری حداکثری از ظرفیت‌های دریا، برای احراز جایگاه شایسته جهانی و

توقیف ۸ دستگاه خودرو با رانندگی خطرناک و آلودگی صوتی در شیروان



به مواد مخدر بود، شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شد.

این مقام انتظامی با بیان این که متهم در بازجویی‌های به عمل آمده به سه فقره سرقت از اماکن خصوصی در سطح شهر آشنایان اعتراف کرد و گفت: این فرد در نهایت بعد از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.

کشف یک دستگاه گنج‌یاب از جویندگان طلا

مهران فر هم چنین در ادامه از کشف یک دستگاه گنج‌یاب و دستگیری سه نفر از جویندگان گنج در این شهرستان خبر داد.

وی توضیح داد: در پی اعلام خبری مبنی بر حفاری غیرمجاز در باغ ملی کاستان بلافاصله موضوع در دستور کار مأموران فرماندهی انتظامی بخش سملقان قرار گرفت. وی افزود: پس از رسیدن اکیپ گشت مشخص شد که سه نفر اقدام به حفاری می‌کنند که با سرعت عمل پلیس هر سه نفر دستگیر شده و یک دستگاه گنج‌یاب دیجیتالی سیستماتیک از آنها کشف و ضبط شد.

مهران فر گفت: ارزش مالی دستگاه گنج‌یاب ۴۰۰ میلیون تومان است و متهمان جهت طی مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.

فرمانده انتظامی شیروان از توقیف هشت دستگاه خودروی سواری به دلیل رانندگی خطرناک و مزاحمت در سطح شهرستان خبر داد.
به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی نیروی انتظامی خراسان شمالی، سرهنگ مجید یگانه‌پور اظهار کرد: در پی اخبار واصله مبنی بر مزاحمت خودروهای سواری در شهرستان شیروان رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت.

وی افزود: مأموران پس از بررسی موضوع، تعداد هشت دستگاه خودرو را به علت مزاحمت و رانندگی خطرناک و آلودگی صوتی در سطح معابر شهر توقیف و به پارکینگ انتقال دادند و متهمان نیز به مقام قضائی معرفی کردند. این مقام انتظامی بیان کرد: با هنجارشکنان و مخلان نظم و امنیت و آرامش در جامعه به شدت برخورد می‌شود و شهروندان می‌توانند در صورت مشاهده هرگونه هنجارشکنی با شماره تماس ۱۱۰ تماس بگیرند.
اعتراف سارق اماکن خصوصی به ۳ فقره سرقت در آشنایان فرمانده انتظامی شهرستان مانه و سملقان نیز از دستگیری سارق اماکن خصوصی با سه فقره سرقت در آشنایان خبر داد.

سرهنگ مهدی مهران فر بیان کرد: در پی وقوع تعدادی سرقت اماکن خصوصی در شهرستان مانه و سملقان، مأموران پلیس تجسس کلاتری ۱۱ این فرماندهی که سبب ناراحتی شهروندان شده بود، بلافاصله موضوع را در دستور کار قرار دادند.

وی با اشاره به این که مأموران تجسس این فرماندهی با تلاش مستمر و بی‌وقفه و هم چنین اشراف اطلاعاتی خود موفق شدند سارقان را شناسایی کنند، افزود: در این رابطه با تلاش بی‌وقفه مأموران، سارق سابقه‌دار که معتاد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کنترل انتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹ _ اصلی اراضی صدرآباد
۱- ششدانگ یک قطعه محوطه محصور در قسمتی از پلاک شماره ۲۱۰ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۲۲۱،۸۲ متر مربع ایتباعتی آقای محمدرضا دورانیش از محل مالکیت رسمی علیرضا رزمی رضا برابر رای شماره ۱۴۰۲_۳۰۶۵ مورخه ۱۴۰۲/۰۷/۱۸ _ کلاسه ۱۴۰۲_۰۳۶۶
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماهه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۱۷
شناسه آگهی : ۱۵۸۸۵۰۹

اکبر اقبالی _ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کنترل انتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۴۴ _ اصلی اراضی مزرعه پیش کمر
۱- ششدانگ یکباب خانه در قسمتی از پلاک شماره ۱۲۶ فرعی از ۱۴۴ اصلی فوق به مساحت ۴۸۷،۴۱ متر مربع ایتباعتی خانم مریم یزدانی از محل مالکیت رسمی قربان روشنیان برابر رای شماره ۱۴۰۲_۳۰۷۷ مورخه ۱۴۰۲/۰۷/۱۸ _ کلاسه ۱۴۰۲_۰۱۱۳
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماهه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۸/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۸/۱۷
شناسه آگهی : ۱۵۸۸۸۲۰

اکبر اقبالی _ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای یاسین یعقوبی فرزند غلام به ش م ۰۶۳۹۵۱۲۷۰۰ صادره اسفراين باستناد دو برگ استشهادیه گواهی شده دفترخانه ۷ اسفراين منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی هستند سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ دامداری پلاک ۴۵۳ فرعی از پلاک ۷۵ اصلی قریه کوشکی به آدرس اسفراين روستای کوشکی که متعلق به خود ایشان می باشد .بعلت نامعلومی مفقود گردیده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد نسبت به مورد ثبت فوق بنام متقاضی المثنی ذیل دفتر الکترونیک شماره ۰۰۳۳۴۰۰۷۱۱۶۰۰۳۰۲۲۰۱۴۰ برگ به سریال ۱۵۹۳۶۹ صادر و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا طبق ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می شود تا هرکس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور بوده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید. بدیهی است چنانچه در ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت طبق مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد کرد.
شناسه آگهی: ۱۶۰۱۲۰۷

محمد حسین پیروج _ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسفراين

آگهی فقدان سند مالکیت موضوع ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت

نظر به اینکه آقای خدا مراد کرمی فرزند حسین به شماره ملی ۳۲۵۸۲۰۹۲۳۳ به استناد دو برگ استشهاد گواهی امضا شده منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت یک برگ سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت بیست و پنج سهم از شصت سهم از ششدانگ یکباب کارخانه به شماره پلاک ۱۱۸۴ فرعی از ۶۵۳ فرعی از ۶۰ - اصلی واقع در بخش ۷ به شماره چایی ۳۶۲۸۰ ب/۹۰ که متعلق به وی میباشد بعلت جابجایی مفقود گردیده است و با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت بنام آقای خدا مراد کرمی صادر و تسلیم گردیده است و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا طبق ماده ۱۳۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کسی نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف ده روز از انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را بپیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد و سند مالکیت اولیه از درجه اعتبار قانونی ساقط است.
شناسه آگهی: ۱۶۰۱۵۴۵

مرتضی محمد آبادی _ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جاجر

مفقودی

بدین وسیله اعلام میگردد مدرک تحصیلی آقای رامین پردل فرزند رضا به کد ملی ۰۶۸۲۴۳۵۶۹۴ که گواهی موقت دوره لیسانس ایشان به شماره سریال ۱۹۹۹۵۳ میباشد مفقود گردیده است.